КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2016                                   № 98                            с. Михайловское

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 8 июля 2016 г. № 85 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

На основании проведенной правовой экспертизы Департамента внутренней политики Краснодарского края, Совет Михайловского сельского поселения Северского района решил:

1 Внести изменение в пункт 2 решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 8 июля 2016 года № 85 "Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам", изложив его в следующей редакции:

- « Решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 16 февраля 2016 года № 64 "Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам" считать утратившим силу».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Михайловского сельского поселения Северского района.

3. Настоящее решение обнародовать в местах, отведенных для этих целей.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского  сельского поселения

Северского района

Е.С.Клименченко